
RIMLOCK 101 TRIPLE

ARTÍCULO DESCRIPCIÓN FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE UPCCANT/
LLAVE

3

3Tradicional

3

Tradicional

Tradicional

Tradicional

3

Beige

Beige

Negro

Negro

Blister

Blister

Blister

Blister

CARACTERÍSTICAS:

DE SOBREPONER
CERRADURAS

7 pernos de seguridad
Pasadores de seguridad que se accionan 
en 2 pasos
Tres barras de acero macizo
Cilindro acorazado de latón sólido
Incluye 3 llaves
Soldable
Centro a puerta 50mm
Cilindro suelto
Acabados disponibles: Beige y negro

91010-346

91010-347

883351869034

883351869041

Tradicional 101 triple beige izquierda

Tradicional 101 triple beige derecha

91010-348

91010-349

883351869058

883351869065

Tradicional 101 triple negro izquierda
 
Tradicional 101 triple negro derecha


