

CERRADURAS DE SOBREPONER



RIMLOCK 101 TRIPLE

CARACTERÍSTICAS:

- 7 pernos de seguridad
- Pasadores de seguridad que se accionan en 2 pasos
- Tres barras de acero macizo
- Cilindro acorazado de latón sólido
- Incluye 3 llaves
- Soldable
- Centro a puerta 50mm
- Cilindro suelto
- Acabados disponibles: Beige y negro



ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	FUNCIÓN	ACABADO	CANT/ LLAVE	EMPAQUE	UPC
91010-346	Tradicional 101 triple beige izquierda	Tradicional	Beige	3	Blister	883351869034
91010-347	Tradicional 101 triple beige derecha	Tradicional	Beige	3	Blister	883351869041
91010-348	Tradicional 101 triple negro izquierda	Tradicional	Negro	3	Blister	883351869058
91010-349	Tradicional 101 triple negro derecha	Tradicional	Negro	3	Blister	883351869065